Cyntia de Oliveira Rodrigues Maruco
CPF: 216.638.258-40

Guaratingueta, 12 de março de 2015

De: Plenário
Para: Departamento Legislativo (Promulgar Proposição pelo Legislativo)

Referência:
Processo: 78/2015
Proposicao:Projeto de Decreto Legislativo n° 1/2015

Presta homenagem à “Comunidade Anuncia-me”, em comemoração aos 30 anos em que
vem prestando relevantes trabalhos sociais em nosso município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Única Discussão e Votação

Parecer: Aprovada a Propositura
Complemento: APROVADO, por Unanimidade. PROMULGUE-SE E PUBLIQUE-SE.
(12/02/2015)

Providências: Promulgar Proposição pelo Legislativo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-03-12T17:18:13-0300